
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 1. 7. 2019

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Článek ĺ.
Smluvní strany

Objednatel: Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Adresa: Nad Školou 1876, 755 01Vsetín
Zastoupeni:

· ve věcech smluvních: ředitelka školy
· ve věcech technických: P , stavební technik pověřeného odboru

lČ: 609 90 368
DIČ: není plátcem DPH

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:
" ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č'slo účtu'

TM Stav, spol. s r.o.
jasenice 729, 755 01Vsetin

jednatel

jednatel
, stavbyvedoucí

48399477
CZ48399477
KB Vsetín

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU A V ZŠ VSETÍN, OHRADA
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 1876 ll

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

EVIDENČNÍČÍSLO VZ MUVS - S 10766/2019

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 20.900.000,- Kč BEZ DPH
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



Článek ll.
Předmět dodatku

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1. 7. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, dále jen ,,smlouva o dílo".
Předmětem smlouvy je provedeni stavby s názvem ,,Učebna pro zájmové vzdělávání".

1. výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně ČI. ||. Předmět smlouvy a ČI. lV. Cena díla.

2. Předmět smlouvy definovaný v ČI. ||. se rozšiřuje a současně ponižuje o práce uvedené v příloze č. 1
tohoto dodatku ke smlouvě.
jedná se o rekonstrukci kanalizačních stupaček a rozvodů vody, doplnění izolace podlahy, doplněni
rozvodů elektroinstalace a rozvodů slaboproudu, provedeni olejových nátěrů stěn v učebně. Dále
výměna poklopu vstupu do technického suterénu v podlaze šatny pro učebnu.

3. Ve vazbě na změnu rozsahu díla se v ČI. lV. odst. 1 ruší tabulka s cenou díla a nahrazuje se tabulkou
rekapitulace ceny takto:

Rekapitulace ceny Základní (KČ) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

Cena díla dle původní smlouvy 1 023 251,00 214 882,71 1 238 133,71

Cena za vícepráce dle přílohy č. 1 160 518,- 33 709,- 194 227,-

Cena díla celkem 1183 769,- 248 591,71 1 432 360,71

C

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednáni ,,smlouvy o dílo" se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.

Přílohy: Č. 1 položkový rozpočet

Ve Vsetíně, dne 10. 10.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitelka školy jednatel



položkový rozpočet stavby Datum: 10.10.2019

Stavba : 2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZS Ohrada, Vsetín

Objednatel : Základní škola Vsetín, Ohrada 1876
Ohrada 1876

75501 Vsetín

Zhotovitel : TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729

75501 Vsetín

IČO : 60990368
DIČ:

IČO : 48399477
DIČ : CZ48399477

Za objednatele :

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 160 518,00
DPH 21 % 33 709,00

Cena celkem za stavbu 194 227

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

. . Základ DPH Základ DPH 21 DPH celkem %CISIO a název objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % %

SO 02 Změny a úpravy 194 227 O 160 518 33 709 100,0
Celkem za stavbu 194 227 O 160 518 33 709 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Základ DPH Základ DPH 21 0/Cislo Cislo a nazev rozpočtu Cena celkem
l 0/ DPH celkem ,Oobjektu 15 °0 o

SO 02 1 Doplněni výztuže ve stropě 2 541 O 2 100 441 1,3
SO 02 2 Výměna kanalizačních stupaček v učebně 23 991 O 19 827 4 164 12,4
SO 02 3 Úpravy podlahy v učebně 39 739 O 32 842 6 897 20,5
SO 02 4 výměna vodovodního potrubí pod učebnou 77 795 O 64 293 13 502 40,1
SO 02 5 Dopl.rozvodů SLP + přívod pro PC 17 255 O 14 260 2 995 8,9
SO 02 6 Výměna poklopu v chodbě m 02 10 965 O 9 062 1 903 5,6
SO 02 7 Elektroinstalace pro interaktivní tabuli 11 935 O 9 864 2 071 6,1
SO 02 8 Skutečnost malby a nátěry v učebně m.č.01 18 371 O 15 183 3 188 9,5
SO 02 9 Skutečnost dodávky PVC -8 365 O -6 913 -1 452 -4,3
Celkem za stavbu 194 227 O 160 518 33 709 100,0



Rekapitulace stavebních dílů
Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 4,1 6 639 O O O O '
41 Stropy a stropní konstrukce 1,3 2 100 O O O O
6 Úpravy povrchu, podlahy 1,7 2 757 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 5,5 8 824 O O O O .
711 lzoiace proti vodě 6,3 O 10 141 O O O I
713 izolace tepelné 8,5 O 13 627 O O O
721 Vnitřní kanaiizace 7,0 O 11 249 O O O
725 Zdravotechnická instalace 40,1 O 64 293 O O O
763 Dřevostavby -2,0 O -3 155 O O O
767 Konstrukce zámečnické 0,8 O 1 231 O O O
776 Podlahy povlakové -4,1 O -6 527 O O O
783 Nátěry 13,3 O 21 427 O O O
784 Malby -3,9 O -6 244 O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 5,0 7 949 O O O O
96 Bourání konstrukci 0,6 1 011 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 0,0 33 O O O O
997 Ostatní 0,3 468 O O O O
998 Ostatní 0,4 571 O O O O
M21 Elektromontáže 15,0 O O O 24 124 O
Celkem za stavbu 100,0 30 353 106 042 O 24 124 O

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobni podmínky O
Oborová přirážka O
Přesun stavebních kapacit O
Mimostaveništni doprava O
Zařízení staveniště O
Provoz investora O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O
Rezerva rozpočtu O
Celkem za stavbu O



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Doplnění výztuže ve stropě JKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 2 100 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 2 100 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 2 100 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nákíady"HZS 2 100 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum . Datum : Datum :

Podpis " Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 2100 Kč
DPH 21,0 % 441 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 541 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba . 2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrada, Vs Rozpočet ' 1
objekt : so 02 Změny a úpravy Doplněni výztuže ve stropě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
41 Stropy a stropní konstrukce 2 100 O O O O

CELKEM OBJEKT 2 100 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 2 100 O
Oborová přirážka O 0,0 2 100 O
Přesun stavebních kapac[t O 0,0 2 100 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 2 100 O
Zařízeni staveniště O 0,0 2 100 O
Provoz invest ra O 0,0 2 100 OKompletační Ĺnnost (l(jD) O 0,0 2 100 O

Rezerva rozpočtu O 0,0 2 100 O
CELKEM VRN O

Sy

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrada Rozpočet: 1
SO 02 Změny a úpravy Doplněni výztuže ve stropě

P.Č. ČÍslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce

1 41001 Doplněni výztuže ve stáv.stropě - práce l hod 6,00 250,00 1 500,00
Kí) l bod 1.9).
2 orac x 6 hod 2"3 6.00

2 41002 Doplněni výztuže ve stáv.stropě - materiál ] .ce|.k . 1,00 600,00 600.00

KD bocj l 9)'1 1.30
Celkem za 41 Stropy a stropn/konstrukce 2 100,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Výměna kanalizačních stupaček v u JKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatet Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové' náklady

HSV celkem 10 502 Ztížené výrobni podminký O
Z PSV celkem 9 325 Oborová přirážka . O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 19 827 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 19 827 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady"HZS 19 827 Ostatní náklady celkem ô
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno " Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis " Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 19 827 Kč
DPH 21,0 % 4 164 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 23 991 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba 2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrada, Vs Rozpočet : 2
Objekt ' SO 02 Změny a úpravy Výměna kanalizačních stupaček v uCebr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 6 639 O O O O
6 Úpravy povrchu. podlahy 2 757 O O O O
96 Bouráni konstrukci 511 O O O O
997 Ostatní 468 O O O O
998 Ostatní 125 O O O O
721 Vnitřní kanalizace O 11 249 O O O
763 Dřevostavby O -3 155 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 1 231 O O O

CELKEM OBJEKT 10 502 9 325 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 19 827 O
Oborová přirážka O 0,0 19 827 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 19 827 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 19 827 O
Zařízeni staveniště O 0,0 19 827 O
Provoz investora O 0,0 19 827 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 19 827 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 19 827 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada Rozpočet: 2 !
SO 02 Změny a úpravy Výměna kanalizačních stupaček v učebně !

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 342291121U00 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné ] T. 6,20 106,21 658.50

KD á bod 3 7" mQ1 2"3 lu
2 346275113R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 100 mm l. tú? 7.29 821,00 5 980.99

KD 4 bod 3 7trn01 2,35"3,1 "' 29
Celkem za 3 Svislé a komp/etnikonstrukce 6 639,49

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahý
3 612142001U00 Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na

plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 7,29 160,74 1 170.99
. . . . . . .KD 4 bod 3 ' mO' 2,35"3 ' ' Z9

4 612321141U00 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm m2 7,29 217,74 1 586,24
KD4 bod 3.7)m012,35"3.1 7.29

Celkem za 6 Ůp'avy povrchu, podjahy 2 757,23
Díl: 96 Bouráni konstrukcí

5 962031132R00 Bouráni příček zácihel, tvárnic nebo příčkovek 100 cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápenn m2 7,29 70,16 511,12
KD 4 bod 3 7) mOl 2.35"3 l ".29

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 511,12
Díl: 997 Ostatní

6 997013509U00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
se složením. na vzdálenost Příplatek k t 4,77 9,44 45.04

7 997013511U00 Odvoz suti a vybouraných hmot zámeziskládky na skládku
sanaloZemm a se sloZenim. do 1km t 0,95 299,53 285,85

8 997013803U00 Poplatek za uioZeni stavebního odpadu na skládce
(skkádkovné) zákeramických materiálů t 0,95 143,99 137,41

Celkem za 997 Ostatní 468,31
Díi: 998 Ostatní

9 998014021R00 Přesun hmot. budovy mont. vicepodl. s pláštěm, 18m t 1.12 111,60 125,49

Celkem za 998 Ostatní 125,49
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

10 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do ] m 4,00 204,70 818.80

KD 4 bod 3.7) m014 4 QC'
11 721177135R00 Potrubí třívrstvé silně odhlučněné - ležaté zavěSe zesílená

minerál.látkami, vnitřní vrstva z PP, 110 dn 4,00 1 466,80 5 867,20
. . . . . . .KD 4 bod 3 7) m014 00

12 72110R Čisticí kus kpl 1,00 2 457,00 2 457,00
13 7211409300R Opravy odpadního potrubí litinového propoj dosav potrubí dn

125 mm kus 1,00 889,00 889,00
14 91 Režijní náklady celk 1,00 260,00 260,00
15 92 Doprava celk 1,00 780,00 780,00
16 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 110,72 1,60 177,15

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 11 249,15
Díl: 763 Dřevostavbý

17 763164648U00 Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových
včetně ochranných úhelnikú ve tvaru U roz m -3,00 1 033,98 -3 101.94

KD cl bod 3 7', rnQ1 3 -3 C)0
18 998763401U00 Přesun % SDK Kce objekt v -6m 0/, -31,02 1,70 -52,73

Celkem za 763 Dřevostavby -3 154,67
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

19 767999001V00 Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí j kg 7,00 175.80 1 230,60

KD 4 bod 3 7') mOl 7 " ·J0
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 230,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 3 Úpravy podlahy v učebně JKSO
Objekt škp
SO 02 Změny a úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín. Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem , 9 074 Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem 23 768 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 32 842 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 32 842 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklädy"HZS 32 842 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno .

Datum : Datum : Datum .

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21.0 % 32 842 KČ
DPH 21,0 % 6 897 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 39 739 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



L

Stavba : 2019/1798 Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, VsRozpočet ' 3

, Objekt SO 02 Změny a úpravý
Úpravý podlahy v učebně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 629 O O O O
998 Ostatní 445 O O O O
711 izolace proti vodě O 10 141 O O O
713 Izolace tepelné O 13 627 O O O

CELKEM OBJEKT 9 074 23 768 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 32 842 O
Oborová přirážka O 0,0 32 842 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 32 842 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 32 842 O
Zařízeni staveniště O 0,0 32 842 O
Provoz investora O 0,0 32 842 O
Komp|etačni činnost ('|Cd) o 0,0 32 842 o
Rezerva rozpočtu O 0,0 32 842 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZS ohradj RozpočS't' 3
SO 02 Změny a úpravy l Upravý podahý v učermě r,

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ) '
Díl: 63 Podlahý a pod|ahové konstrukce

1 631571008R00 Podsyp z pisku prosátého l m2 84,61 40,40 3 418,24 :
kd 5 bod 5 3) m 01.03 04. 80, '8-' 1'3 ,3c' D'

2 632451051R00 Potěr piskocementový, min. 17 MPa, ti. 10 mm l m2 40,24 129.50 5 210,76 ,

-KD 5 bod 5 31 m 01 čast 5.55'"" 25
Celkem za 63 Podlahý a podlahové konstrukce ' 8 629,00

Díl: 998 Ostatní "Ý
3 998014021R00 Přesun hmot, budovy mont. vicepodl. s pláštěm, 18m t 3.99 111,60 445,39

Celkem za 998 Ostatní 445,39
L Díl: 711 Izolace proti vodě

4 71 1 'l 11001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studena lx nátěr-
včetně dodávky penetračního laku ALP m2 40,24 27.30 1 098.48

kd 5 bod 5.31 m 01 čast'5.55'7 25 40.24
5 711141559RZ1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva -

včetně dodávky Bitubitagit S 35 m2 40,24 215,50 8 671,18
.KD 5 bod 5 3) m 01 část 5.55*7.25 40.24

6 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0/, 97,70 3,80 371,25

Celkem za 711 Izolace proti vodě 10 140,91
Díl: 713 Izolace tepelné

7 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve
specifikaci m2 84,61 38,30 3 240.56

. . . . . . .kd 5 bod 5 3) m 01 03,04. 80 18+1.53"2.9 34.61
8 713191100RT9 Položeni separační fólie včetně dodávky fólie l. 84,61 39,90 3 375,94

KD 5 bod 5 3) m 01.03.04, 130 18+1 53+2.9 Eň
9 283754601 Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm I. !n3 1,78 3 798.74 6 749,60

KD 5 bod 5 3) m 01,03.04 0.02"(80.18+1.53"2.9)'L05 ' 78
10 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 133,66 1,95 260,64

Celkem za 713 Izolace tepelné 13 626,74

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 4 Výměna vodovodního potrubí pod ujKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O O O
Z PSV celkem 64 293
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 64 293

HZS O
ZRN"HZS 64 293 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 64 293 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum ' Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 64 293 Kč
DPH 21,0 % 13 502 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 77 795 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba ' 2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada, Vs Rozpočet . 4
objekt : SO 02 Změny a úpravý Výměna vodovodního potrubí pod Ljčetn

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
725 Zdravotechnická instalace O 64 293 O O O

CELKEM OBJEKT O 64 293 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba : 2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohradä Rozpočet: 4
objekt : so 02 Změny a úpravy Výměna vodovodního potrubí pod učebnou

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 725 Zdravotechnická instalace

1 1 Demontáž potrubí z ocel.trubek závitových do on 32 m 58,00 97,50 5 655,00
2 2 Fabrikované žárově pozink,závěsy kg 22,00 201,50 4 433.00
3 3 Vsazeni odbočky do plastového potrubí D 40 ks 4,00 540,80 2 163,20
4 4 Vsazeni odbočky do plastového potrubí D 20 ks 4,00 218,40 873,60
5 5 propojeni plastového potrubí polyfuzi D 20mm ks 2,00 91,00 182,00
6 6 Propojeni plastového potrubí polyfuzi D 40mm ks 4,00 141,70 566,80
7 7 lzoiace vodov.potrubi návleková 9mm d 40 m 19,00 108,30 2 057,70
8 8 Izolace vodov.potrubi návieková 20mm d 40 m 19,00 142,90 2 715,10
9 9 Izolace vodov potrubí návleková 20mm d 22 m 19,00 108,70 2 065.30
10 10 Vyvedeni a upevněni výpustek dn 15 ks 4,00 214,50 858,00
11 11 Kohout kulový vypouštěcí mosazný ON 15 ks 3,00 166.40 499,20
12 12 Potrubí z celoplastových ntrubek PPR D 20mm m 19,00 321,10 6 100,90
13 13 Potrubí z celoplastových ntrubek PPR D 40mm m 38,00 682,50 25 935,00
14 14 pozinkovaný žIab pro uchycení potrubí PPR d 20 m 19.00 33,80 642,20
15 15 pozinkovaný žlab pro uchyceni potrubí PPR d 40 m 38,00 49.00 1 862,00
16 16 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 40 m 58,00 15,30 887.40
17 17 Přesun hmot pro vnitřní vodovod do 6m ks 1,00 3 734,90 3 734.90
18 18 Stavební připomoce kpl 1,00 3 062,00 3 062,00

Celkem za 725 Zdravotechnická instalace 64 293,30

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 5 Dopl.rozvodů SLP + přívod pro PC JKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem 14 260 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 14 260 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 14 260 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nákiädy"HZS 14 260 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno . Jméno . Jméno :

Datum : Datun7 Datum :

Podpis Podpis: Podpis

Zákiad pro DPH 21,0 % 14 260 Kč
DPH 21,0 % 2 995 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 17 255 Kč

Poznámka .

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2019/1798 Učebna pro zájmové vzdělávání ZS Ohrada, VsRozpočet . 5
Objekt : SO 02 Změny a úpravý Dopl.rozvodu SLP " přívod pro PC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže O O O 14 260 O

CELKEM OBJEKT O O O 14 260 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O O
Mimostaveništni doprava O 0,0 O O
Zařízeni staveniště O 0,0 14 260 O
Provoz investora O 0,0 14 260 O
Kompletační činnost (|Cd) o 0,0 14 260 o
Rezerva rozpočtu O 0,0 14 260 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrad: Rozpočet. 5
SO 02 Změny a úpravy Dopl.rozvodú SLP " přivoď prč, PC

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KC)
Díl: M21 Elektromontáže

1 21001 Elektroinstalace viz samostatná příloha l celk 1.00 14 260,00 14 260.00
KD 8 bod 8 2:, 1

Celkem za M21 Elekbomontáže 14 260,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 6 Výměna poklopu v chodbě m 02 JKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 8 677 Ztížené výrobni podminký O

Z PSV celkem 385 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 9 062 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 9 062 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN"ost.nákiady"HZS 9 062 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 9 062 Kč
DPH 21,0 % 1 903 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 965 Kč

Poznámka :

Ť

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2019/1798 Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vs Rozpočet : 6
objekt : SO 02 Změny a úpravý Výměna poklopu v chodbě m 02

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 195 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 7 949 O O O O
96 Bouráni konstrukci 500 O O O O
99 Staveništní přesun hmot , 33 O O O O
776 Podlahy povlakové O 385 O O O

CELKEM OBJEKT 8 677 385 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podminky O 0,0 9 062 O
Oborová přirážka O 0,0 9 062 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 9 062 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 9 062 O
Zařízeni staveniště O 0,0 9 062 O
Provoz investora O 0,0 9 062 O
Komp|etačni činnost (|ČD) O 0,0 9 062 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 9 062 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba ' 2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrad: Rozpočet: 6
objekt : so 02 Změny a úpravy Výměna pok|opu v chodbě m 02

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena /MJ celkem (KČ)
Díl: 63 Podlahý a pod|ahové konstrukce

1 63241114ÔR00 Potěr rychletuhnouci plněný vlákny, ruč.zpracováni 40 mm
m2 0,36 540,60 194,62

KD8bod83i06'0.6 35
Celkem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce 194,62

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách
2 953171001R00 Osazováni poklopů litinových, ocelových do 50 kg l kus 1,00 298,50j 298.50

KD 8 oDd 8 3) 1 ' í:o
3 552430302 Poklop čtvercový s rámem 600X600 mm pachotěsný pro pvc

, kus 1,00 7 650.00 7 650.00
KD8bod83i

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemn/ch stavbách 7 948,50
Díl: 96 Bouráni konstrukcí
"4 960123 Vybouráni stáv.poklopu vC rámu j hod 2,00 250,00 500.00

KD 8 bod 8 3) 2 " " "
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
5 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m " t 0,07' 478,80 33,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 33,50
Díl: 776 Podlahý povlakové

6 776141111 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačni stěrkou podlah
min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky do 3 mm m2 0,36 413,25 148,77

KD 8 bod 831 0,6'0.6 0.36
7 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z

pásů standardních m2 0,36 199,50 71,82

KD 8 bod 8.3).0.6"0.6 O 36
8 776991121 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištěni

základni m2 0,36 33,25 11,97

KD 8 bod 8 3) 0.6"0,6 0.36
9 , 284110000 Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní

podlahová krytina pásy povlakové z PVC m2 0,43 346,75 149.80
K08bod83)0.6*0.6"12 " ·'.-'

10 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 3.82 0,78 2,98

Celkem za 776 Podlahý povIakové 385,34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 7 Elektroinstalace pro interaktivní tabjKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravý Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobní podminký O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem 9 864 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 9 864 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 9 864 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN"ost.náklady"HZS 9 864 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum

Podpis " Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 9 864 Kč
DPH 21,0 % 2 071 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 935 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



' Stavba 2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrada, Ve Rozpočet : 7

,
objekt so 02 Změny a úpravý E|ektro|nsta|ace pro interaktivni taDuíí

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže O O O 9 864 O

CELKEM OBJEKT O O O 9 864 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobni podminky O 0,0 O O
Oborová přirážka O 0,0 O D
Přesun stavebních kapacit O 0,0 O O
Mimostaveništríi doprava O 0,0 O O
Zařízeni staveniště O 0,0 9 864 O
Provoz investora O 0,0 9 864 O
Kompietační činnost (|ČD) O 0,0 9 864 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 9 864 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba
objekt '

2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada Rozpočet' 7
SO 02 Změny a úpravy Elektroinstalace pro interaKtivr]i täBuii

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: M21 Elektromontáže

1 2100 Elektroinstalace viz samostatná příloha l 1.00 9 864,00 g 864.00

" u
Celkem za M21 Elektromontáže 9 864,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 8 Skutečnost malby a nátěry v učebnějKSO
objekt škp
SO 02 Změny a úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/1798 Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrotjni podminký O

Z PSV celkem 15 183 Oborová přiráZka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 15 183 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) (J
ZRN"HZS 15 183 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+OSt náklady"HZS 15 183 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno . Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 15 183 Kč
DPH 21,0 % 3 188 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 18 371 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba . 2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZS Ohrada, Vs Rozpočet : 8
objekt . so 02 Změny a úpravy Skutečnost malby a nátěry v učetjně m.C

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
783 Nátěry O 2' 427 O O O
784 Malby O -6 244 O O O

CELKEM OBJEKT O 15 183 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 15 183 O
Oborová přirážka D 0,0 15 183 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 15 183 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 15 183 O
Zařízeni staveniště O 0,0 15 183 O
Provoz investora O 0,0 15 183 O
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 15 183 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 15 183 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2019/1798 Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohrada Rozpočet' 8
SO 02 Změny a úpravy Skutečnost malby a nátěry v učebně m.č.01

P.Č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 783 Nátěrý

1 l 783314101 Základni nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný
l ! synteticky m2 9,00 38,95 350,55l -, '" "j

zärubnEí 1.45"2"2"0.8"2"2i 2 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

standardní m2 9,00 71,25 641,25

zařutmé i.45"2"2"0.8"2'2 X)l 3 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný

syntetický standardní m2 9,00 124,45 1 120,05
t
' za'ubM 1 8"2"2

4 783824120R00 Nátěr syntetický omítek lx + 2x email m2 79,00 244,50 19 315,50

Celkem za 783 Nátě'ý 21 427,35
Díl: 784 Malbý

5 784181001 Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3, 80 m
m2 -79.00 14.25 -1 125,75

6 784211101 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné. bilě za mokra otěruvzdorné výborně v . tú?. . -79,00 64.79 -5 118.41

(
Celkem za 784 Ma/bý -6 244,16

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 9 Skutečnost dodávky PVC JKSO
Objekt škp
SO 02 Změny a úpravy Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2019/179B Učebna pro zájmové vzdělávání ZŠ Ohrada, Vsetín Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Základni škola Vsetín, Ohrada 1876
Dodavatel TM Stav, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O Ztížené výrobni podmínky O

Z PSV celkem -6 913 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O MimostaveništM doprava O
ZRN celkem -6 913 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS -6 913 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS -6 913 Ostatní náklady celkem O
Vypracovai Za zhotovitele Za objednatele
Jméno " Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis Podpis Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -6 913 Kč
DPH 21,0 % -1 452 Kč
Zákiad pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -8 365 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba " 2019/1798 Učebna pro zájmové vzdělávání ZS Ohrada, VsRozpočet : 9
objekt : SO 02 Změny a úpravý Skutečnost dodávky PVC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové O -6 913 O O O

CELKEM OBJEKT O -6 913 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobni podminký O 0,0 -6 913 O
Oborová přirážka O 0,0 -6 913 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 -6 913 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 -6 913 O
Zařízeni staveniště O 0,0 -6 913 O
Provoz investora O 0,0 -6 913 O
Kompletační činnost (IČO) O 0,0 -6 913 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 -6 913 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2019/179B Učebna pro zájmové vzděláváni ZŠ Ohradl Rozpočet: 9
SO 02 Změny a úpravý l Skijtečnos[ doc]ávKy PVC. íl

P.Č. Číslo položky Název položky MJ : množství j cena l Ml l celkem (KČ)
Díl: 776 Podlahý povlakové

1 28411000C Podlahoviny z poĹyviny|ch|oridu bez podkladu heterogenní
podlähová krytina pásy povlakové z PVC m2 -111,08 346.75 -38 516,30

2 284110001 Podlahovina PVC Supreme ti 2,5 mm l m2 111,08 285,00 31 657.23

. .3 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0/, -68,59 0,78 -53,50
Celkem za 776 Pod/ah,y povlakové ' -6 912,57

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Dodávky
ZÁSUVKOVÉ ŘEŠENÍ CA T6, UTF'
Datová zásuvka 2XRj45, Cat 6 UTP, na zed', kompletní včetně přÍs|ušenství, barva bílá
Reproduktorová zásuvka
HDMI zásuvka
Montáž a měření datové sItě
Konektorování metalického kabelu
Měření metalického kabelu
SPOLUPRACE S DODA VATELEM
při zapojovaní a zkouskach
KOORDINACE POSTUPU PRACI
s ostatními profesemi

HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI
Komplexní vyzkoušení systému

Dodávky - celkem

ks 2,00 352,80 705,60 67,20 134,40 420,00 840,00
ks 4,00 391,20 1 564,80 67,20 268,80 458,40 1 833,60
ks 2,00 429,60 859,20 67,20 134,40 496,80 993,60

ks 10,00 0,00 0,00 127,20 1 272,00 127,20 1 272,00
ks 5,00 0,00 0,00 115,20 576,00 115,20 576,00

hod 1,00 0,00 0,00 396,00 396,00 396,00 396,00

hod 1,00 0,00 0,00 396,00 396,00 396,00 396,00

hod 1,00 0,00 0,00 396,00 396,00

3 129,60 3 573,60
396,00 396,00

6 703,20

Elektromontáže
KRABICE NA OMÍTKU
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ UNIVERZÁLNÍ INSTALACE NA OMÍTKU ks
KRABICE - DO DUTÝCH STĚN
KU 68 LA/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks
VODIČ stíněný
SCY 2x1,5 m
KABEL SDĚLOVACÍ, STÁČ..PÁRY,
KABEL DATOVÝ 4-PÁR UTP CAT6 LSOH
|nsta|ační kabel U/UTP kabel 4x2x0,5, AWG 23, 100 Ohm, standard TIA/EIA 568, EN 50173 m

2,00 27,60 55,20 67,20 134,40 94,80 189,60

3,00 27,60 82,80 67,20 201,60 94,80 284,40

18,00 26,40 475,20 20,40 367,20 46,80 842,40

70,00 10,08 705,60 20,40 1 428,00 30,48 2 133,60

1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N
1232 TRUBKA tuhá
PRACE SPOJENÉ S
napojením ze stav.rozvodu
ukladaním kabelu do stav.tras
Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

CELKEM DODÁVKA + ELEKTROMONTÁŽE

m 5,00 9,36 46,80 67,20 336,00 76,56 382,80
m 5,00 20,04 100,20 67,20 336,00 87,24 436,20

hod 3,00 0,00 0,00 336,00 1 008,00
hod 5,00 0,00 0,00 336,00 1 680,00

599,80

2 065,60 5 491,20

336,00 1 008,00
336,00 1 680,00

0,00 599,80

7 556,80

14 260,00



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 3,00% z montáže: materiál " práce
Nátěry
Zemni práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni náklady celkem

vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0.00% z pravé strany mezisoučtu 2
vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

Náklady celkem bez DPH

Ročni nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%
Součty odstavců

Elektromontáže
Montáž elektroinstalace pro interaktivní tabuli

Seznam výrobců

Astra
ET1
Kopos Kolin
Nezařazené

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00 0,00

5 296,78
4 279,92

0,00 9 576,70
287,30

0,00
0,00
0,00

0,00 9 864,00
0,00
0,00
0,00

9 864,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9 864,00

0,00
0,00

Materiál Montáž
5 296.78 4 279,92
5 032,50 4 279,92

číslo (ID)
výrobce

7004
1069
1123
9999



Název

Elektromontáže
Montáž elektroinstalace pro interaktivní tabuli
KABEL S/LOVÝ,/ZOLACE PVC S VODIČEM PE
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně
LIŠTA E'LEKTRO/NSTALAČN/

LHD40x40 hranatá
Žlab parapetní 110x70

8451HF KRYT KONC PK 110X70 D HF
KP PK HF KRABICE PŔĹST.PK..X70D HF
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN

KU68/71L1 73x35
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO°: BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ

5519A-A02357 B 2p+PE včetně rámečku
Kombinace proudového chrániča a ističa B/30mA -2M typAC
16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC.1"N pól,char.8, ldn=0.03A. ln=16A
HODINOVE ZUCTOVAC1 SAZBY

Montaz
Montáž elektroinstalace pro interaktivní tabuli - celkem

Podružný materiál
Elektromontáže - celkem

Mj PoCet Materiál Materiál celkem MontáZ Montáž celkem Cena Cena celkem

m 50,00 24,48 1 224,00 32,40 1 620,00 56,88 2 844,00

m 4,00 48.00 192,00 78,00 312,00 126.00 504,00
ks 1,00 636,00 636,00 300,00 300,00 936,00 936,00
ks 1.00 129,95 129,95 24,00 24,00 153,95 153,95
ks 3,00 66,98 200,95 30,00 90,00 96.98 290,95

ks 3,00 26,40 79,20 32,64 97,92 59,04 177,12

ks 6.00 158,40 950,40 108,00 648,00 266,40 1 598.40

Ks 1.00 1 620.00 1 620,00 108,00 108,00 1 728,00 1 728.00

hod 3.00 0,00 0,00 360,00
5 032,50

264,28
5 296,78

1 080,00 360,00
4 279,92

4 279,92

1 080,00
9 312,42

264,28
9 576,70



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
projekt
Investor
Z Č
A Č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (l) %
PPV (l nebo 6) %
PPV zemních prací. nátěrů (l) %
Dodavat. dokumentace (l - 1.5) %
Rizika a pojištěni (l - 1.5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3.25 nebo 8.4) %
Provozní vlivy %
Kompletační činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Ročni nárůst cen 1 %
Ročni nárůst cen 2 %
1 sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace
2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízeni
Učebna pro zájmové vzděláváni aneb "Ve škole se nenudíme"
Eíektroinstaface - vícepráce

10.10.2019

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15
6


